
Podsumowanie – Maj 2025

Maj w projekcie LIFE EKOMAŁOPOLSKA był miesiącem pełnym wydarzeń,
które łączyły edukację, praktyczne działania i wymianę doświadczeń w
zakresie ochrony klimatu oraz transformacji energetycznej.

8 maja w Ochotnicy Dolnej odbył się finał IV Małopolskich Dni dla Klimatu –
wydarzenie, które zgromadziło uczniów, mieszkańców i przedstawicieli instytucji
zaangażowanych w działania na rzecz środowiska. Podczas spotkania przekazywano
mieszkańcom sadzonki drzew oraz zorganizowano stoiska edukacyjne. W czasie
tegorocznych MDdK w Małopolsce przybyło 24 253 nowych sadzonek, nie licząc tysięcy
krzewów i zakładanych łąk kwietnych.

W maju kontynuowano także cykl wykładów eksperckich poświęconych
społecznościom energetycznym, które zgromadziły ponad 100 uczestników. Omawiano
m.in. tematykę spółdzielni energetycznych i wirtualnych elektrowni, a cykl zakończyły
indywidualne konsultacje z ekspertami.

12 maja doradcy ds. klimatu uczestniczyli w spotkaniu organizowanym przez
Europejskie Centrum Czystego Powietrza, gdzie omawiano dobre praktyki w tworzeniu
klastrów energii oraz odwiedzono oczyszczalnię ścieków zasilaną OZE.



Z kolei 15-16 maja kierownik Projektu brała udział w ogólnopolskim seminarium w
Jadwisinie, które było okazją do wymiany doświadczeń z przedstawicielami
samorządów i organizacji z całej Polski na temat zielonej transformacji energetycznej.

Z pełnym podsumowaniem można zapoznać się, pobierając plik:
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Spotkanie doradców ds. klimatu i środowiska
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Stoisko klimatyczne w powiecie oświęcimskim

Finał IV Małopolskich Dni dla Klimatu



Ogólnopolskie seminarium w Jadwisinie

Spotkanie z mieszkańcami powiatu olkuskiego



Warsztaty z przygotowywania ekologicznych środków czystości

Dokument powstał jako realizacja działania F1 projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA
„Wdrażanie  Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla Województwa
Małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005) dofinansowanego ze
środków programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Podsumowanie przedstawia wyłącznie poglądy
autorów, a Komisja Europejska i NFOŚiGW nie ponoszą odpowiedzialności za żadne
ewentualne wykorzystanie zawartych w nim informacji.


